WIJNBAR HEMEL & AARDE

BAR BITES

ZUURDESEMBROOD VAN DE BAKKERT

Grasboter
€6

N
ZWEZERIK KOREAN STYLE
Bosui, peper miso, kimchi

€16

N

KROKANTE BOEREN GOUDSE OPLEG

Violet mosterd
€9

N

EENDENVLEUGELS VAN DE BBQ

Frambozensambal
€15

N

BBQ PREI
Romesco
€125

N
RODE BIET
Gist, vijgenblad, blauwe bes
€15
N
OESTERS

Appelazijn (v.a. 3 stuks)
€4,5 per stuk

Drie bereidingen: koffie ponzu | patanegra | koolrabi

€165

N

CHARCUTERIE
Hemel & Aarde ossenworst
Cecina de Leon
Rilette van eend
Patanegra
Wagyu A5 ham
Proeverij van alles met brood en tafelzuur
Kaas assortiment (5 stuk) met brood en kweepeer
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€145
€14,5
€145
€145
€24
€125
€125



